Ero. 21. c. Levit. xxii. c. Qui interrogaverit imaculā alicui ciuiū suop̄: sic fecit sic fier ei. Et itelligit h q̄i crimia lit agit: Tūc enī accusator tenet ad p̄gnā taliois cū deficit i p̄batiōe. Eccl. xx. d. Potior ē fur q̄ assiduitas viri mēdaci. Prouerb. vi. c. Sex sūt q̄ odit de: et septimū detestat alia ei: Oculos sublimes/liguā mēdaci: manū effūdētes sanguinē inoxi: cor machinās cogitationēs pessimas: pedes ve loces ad currēdā in malū: p̄terētē mēdacia: testē fallacē: et cū q̄ se minat inter frēs discordias. i

Aiam p̄ aia: vitam pro vita. k I exi Expo. La. XX Sris z̄c. In h caplo agit moyses de timidis et sollicitis remouēdis a p̄lio/dicene: ut sum sacerdos aīcēdēs exercitus speret i oño/nō in armis et robo re suo: deinde q̄s p̄nceps p̄uo cet turmā suaz: et formidolosos et sollicitos, p̄ infect negocis faciat reuerti. l Non timebis: t̄. 24. a. tiore hūano v̄l mēdano. IIiere. j. d. Dedi te i ciuitatē munitā et i colunā ferreā: et i murū enē: super oēm terrā. Ezech. lii. b. Ut adamātez et vt silicē dedi faciē tu am: ne timeas eos: neq̄ metuas a facie eoz: Ut adamātez: vt eos ferreos attrahas: vt silicē: vt eoz impugniōib̄ n̄ frāgar̄. m Ap propiniquāte. Glo. spūali vel corpali. n Stabīt. Glo. fir mus/interritus q̄ debet fortare in spūali bello. o Ante aciē. Glo. p̄m pugnatur p̄ se: et pro

alijs. Simile Job. x. a. Bon̄ pastor cū p̄prias oues emiserit ante eas vadit: et oues illū sequunt: qz scīt vocē ei. Josue. iiij. b. Et ait iosue ad sacerdotes: Tollite arcā sedēt dñs et p̄cedi te p̄pli. p Ad p̄pli: pbādū. q Nolite me. q. Pa ral. xx. d. O iuda et hierusalem: nolite timere neq̄ paucares:

cras egrediēmīt h eos: et dñs erit vobiscti. Roma. viii. f. Si de pro nob̄ q̄s h nos: Ero. xlii. d. Nolite metuere: state videte mirabilia dei: dñs pugbit p̄ vob: et vos facebitis. Esa. xlvi. a. Nolite timere neq̄ cō turbemini. r In medio vñ: cōs oib̄. s M̄o v̄d̄is libe randis. t Cōtra aduersa. de mones. f. vel vitia. v Dūmica. b̄t. Glo. virtutē et volūtate dīmū candi dabit. Un patet q̄ etiā bonū velle dat nob̄ de: qz neq̄ h p̄t li berū arbitriū p̄ se. Phil. ii. b. De q̄ opaq̄ i vob et velle et p̄ficerē p̄ bo navolūtate. Glo. volum̄: h de fac q̄ opamur. Doc nob̄ expedit dice re et credere: qz p̄iū ē et verū. Aug. Grā dei p̄uenit vt vēlin: subsit ne frustavelim. x Audietē. intelligēte. q. d. palā et apte clama būt. Prouerb. xlii. a. Doctina p̄dēntū facilis. y Dōcōlāma. publicē p̄pli exhortatē. Quis est hō z̄c. q. d. Si q̄s implicat̄ et negocijs q̄ necessario eū cōpēlūre dire a bello i domū suā: tal reuertatur p̄ q̄vadat ad bellū. Et p̄t māḡ maxie poterūt homies reuocare a bello. Verbi grā: Si q̄s edificauit domū et n̄ dedicauit: siue utriautē faciēdo. f. solēne p̄uiū i utroq̄ ei. Itē si q̄s plātauit vineā et nōdū h̄ ea cōez. q̄nto. f. āno: Tr̄ib̄ cōphimā ānis nihil ferebat: vel nō erat fruct̄ esibile: et abūciebāt q̄si p̄putia egi p̄ti: et imūdi reputabāt: qz q̄s v̄rū credebāt ē eo q̄ nūmis cito p̄ducerent. q̄nto āno totū deo dabat et leuit̄ et paupib̄: q̄nto āno siebat cōit de ea sic de alijs vineis: qz nūc dñs vineq̄ poterat v̄i fructib̄ eius: et etiā licebat trāsitorib̄ p̄ vñ/v̄ra re in eā et comedere vuas: h̄ nō ex portare: nisi forte i māu aliqt vuas. Et d̄ hoc p̄lemp̄ dīctū est. 5. Levit. xix. Itē si alijs despōs aut vroie et nō accepit eā: tales inq̄s poti reuer tan̄ q̄ eāt. Un: Villa/boues: v̄r̄ or cēnam clauſere vocatis. Dūdus/cura/caro/cglū clauſere renat. a Cladat et re. i. pon̄ remaneat q̄ eat. Tel vadat. f. ad domum suā: et nō ad bellū: et hoc ē q̄ subiūgit: et reuertatur t̄c. b̄t Ne forte moriat. f. ne redire veit a bello p̄ q̄ ibi fuerit. timēs ne moriat: et ali us dīctet domū suā. Et tales maluit dñs n̄ ire q̄ ire: ne redēutes et fugiētes: alios deuariarēt a p̄lio/suo exēplo. q̄ His dīcti. q. d. his tr̄ib̄ p̄ missis addat alias exhortatiōes du cel q̄ p̄clamabūt. d Siluerit ab hac exhortatiōe. e Si q̄i ac cesser̄. Ilic agit de ciuitate et tra terrā p̄missiois expugnādāz: q̄